
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

  

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į KAUNO TERITORINĖS 

LIGONIŲ KASOS STEBĖTOJŲ TARYBĄ“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-05-14 Nr. PAR-146 

                                                                 

 Teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl atstovo delegavimo į Kauno 

teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

 Teritorinėje ligonių kasoje 4 metams sudaroma stebėtojų taryba. Stebėtojų taryba – 

kolegialus patariamasis organas. Į teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą įeina Sveikatos 

apsaugos ministerijos atstovas, Valstybinės ligonių kasos atstovas ir po vieną į aptarnaujamą 

teritoriją įeinančių savivaldybių tarybų deleguotą atstovą – tarybos narį. Teritorinės ligonių kasos 

stebėtojų tarybos darbui vadovauja teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybos pirmininkas, 

renkamas iš teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybos narių paprasta balsų dauguma dalyvaujant 

ne mažiau kaip 2/3 teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybos narių. Teritorinės ligonių kasos 

stebėtojų tarybos pirmininku negali būti Sveikatos apsaugos ministerijos ir Valstybinės ligonių 

kasos atstovas. 

  Teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybos veiklos tvarką nustato teritorinės ligonių kasos 

nuostatai. 

 

 

Vyriausiasis specialistas                    Virginijus Slauta 

       

 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

